

Rotary Lift

HGAC Contract Quotation

Contract Number: FL03-21



Quote # : 2023270

Date: 4/12/2023

Requested By: _____

Quote Expires: 5/12/2023

Payment Terms: 1/2%-15th, NET 30

Warranty: 1yr. Parts & Labor

Prepared By: Christine Bilz

***If the completion of the installation is delayed more than one month due to governmental entity delays (i.e. electrical etc.), then Rotary can request partial payment for the portion of work completed (both equipment and installation).**

Note: Quote for equipment only.

Project Name: City of Foley PW

Model No.	Description	Unit Price Ea.	Qty.	Extended Price
SPOA10-TA	2 Post 10,000lb Assymetric Lift With TRIO Arms and Truck Adapters	\$ 6,023.14	2	\$ 12,046.28
T100272	Round Rubber Adapter Kit for TRIO Arms	\$ 396.50	2	\$ 793.00
T100274	Flip Up Adapter Kit for TRIO Arms	\$ 396.50	2	\$ 793.00
FA7815	Retrofit Kit Spotline	\$ 576.45	2	\$ 1,152.90
FA5911BK	Air/Electric/Utility Box	\$ 523.99	3	\$ 1,571.97
FA835-KIT	Locklight Kit 220v	\$ 363.56	3	\$ 1,090.68
FA5701	Light Kit-Two 32" Wands w/magnetic clips	\$ 521.55	3	\$ 1,564.65
LP20041	Warranty, Extended 3 Additional Years Parts	\$ 128.10	2	\$ 256.20
SPO12-WIDE EH2	2 Post 12,000lb Capacity Lift With 3 Stage Arms and Truck Adapters Wide Extended Height of 2'	\$ 10,377.32	1	\$ 10,377.32
FJ6225	Adapter Kit	\$ 387.35	1	\$ 387.35
LP20041	Warranty, Extended 3 Additional Years Parts	\$ 128.10	1	\$ 128.10
SM18-EL	4 Post Surface Lift 18,000lb Capacity With 230" Wheelbase	\$ 14,338.66	1	\$ 14,338.66
RJ9100	9,000lb Rolling Jacks	\$ 4,226.69	2	\$ 8,453.38
FC5760-14	Internal Airline Kit	\$ 462.99	1	\$ 462.99
LP20041	Warranty, Extended 3 Additional Years Parts	\$ 128.10	1	\$ 128.10
Flex Max 619	Portable (6) Column Lift With Remote Control Operation and Operation at the Columns 112,800lb Capacity Battery Operated	\$ 69,853.54	1	\$ 69,853.54
SV0063	Warranty, Extended 4 Additional Years Parts	\$ 429.44	3	\$ 1,288.32

	Per Pair of Columns				
	*does not include forklift rental (not needed)				
	*does not include concrete work				
	*does not include electrical from breaker				
	box to junction box				
	*does not include uninstalling existing lifts				
	*does not include epoxy anchors or any				
	additional shimming if needed				
	*does not include any unforeseen obstacles				
	such as (in-floor heat or utilities or any dam-				
	age to unknown inground items)				
XXX39	Freight	\$ 12,288.57	1		\$ 12,288.57
XXX86	Commodity Surcharge	\$ 19,415.94	1		\$ 19,415.94
	*does not include any applicable sales tax				
Total Price:				\$	156,390.95

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS: By submitting a purchase order to Vehicle Service Group, LLC. (VSG), customer accepts and agrees to these terms and conditions as additional terms to the existing agreement between the parties referenced on the face of this quotation (Existing Agreement), notwithstanding anything to the contrary contained therein. All additional or different terms and conditions contained in Customer's purchase order are hereby rejected. No additional or different terms or conditions, or any modifications, changes, or amendments to these terms of the existing agreement shall be binding on VSG, unless expressly accepted by VSG in writing.

DISCLAIMER: Notwithstanding anything to the contrary in the Existing Agreement, VSG shall not be liable for any loss, damage or additional costs arising from unforeseen conditions affecting installation, including but not limited to contaminated soil, bed rock, in-floor heating system, high water conditions, or any othertype of in-ground conditions. Customer acknowledges and agrees that Customer shall be responsible for any additional costs due to such conditions, in addition to the installation price set forth herein.

DELAY: Notwithstanding anything to the contrary in the Existing Agreement, if delivery of the equipment or completion of the work is delayed by more than thirty (30) days due to the acts or omission of Customer or any third party other than VSG or its sub-contractors, VSG may require Customer to render payment for equipment manufactured or delivered, and portions of the work completed, within thirty (30) days from the date of VSG's invoice, in the amounts set forth in such invoice.

*Cancelled orders or returned goods are subject to a 20% restocking fee

HGAC #:	FL03-21	Rotary Lift	800.445.5438 x5655
CAGE #:	7K311	2700 Lanier Dr.	800.578.5438
Tax ID #:	90-0501347	Madison, IN 47250	
DUNS #:	00-638-2634	Christine Bilz, Government Sales Leader	